
 

 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
                               РЕШЕНИЕ                     
   

«29» ноября    2017  г.                                                                              №  91 

 

Об обращении в избирательную 

комиссию Челябинской  области о 

возложении полномочий 

избирательной комиссии Катав-

Ивановского городского поселения   

на территориальную избирательную 

комиссию г. Катав-Ивановска и Катав-

Ивановского района.  

 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с 

окончанием срока полномочий избирательной комиссии Катав-Ивановского 

городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Обратиться в избирательную комиссию Челябинской области с 

ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии Катав-

Ивановского городского поселения на территориальную избирательную 

комиссию г. Катав-Ивановска и Катав-Ивановского района. 

2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию 

Челябинской области, в территориальную избирательную комиссию г. Катав-

Ивановска и Катав-Ивановского района. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Авангард». 

 

 

Председатель  Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского 

поселения                                                                                         Г.Ф. Федосеева. 


